Products Solutions Services
操作手册
Liquiline Compact CM72
紧凑型单参数变送器，与 Memosens 数字式传感器配套
使用
BA01797C/28/ZH/03.22-00
71604021
2022-11-14

铭牌上提供下列设备信息：
• 制造商名称
• 订货号
• 扩展订货号
• 序列号
• 固件版本号
• 环境条件和过程条件
• 输入值和输出值
• 安全信息和警告图标
• 证书
• 防爆认证
‣ 比对铭牌参数和订单参数。
4.2.2  产品标识
制造商地址
Endress+Hauser Conducta GmbH+Co. KG
Dieselstraße 24
D-70839 Gerlingen
产品主页
订货号说明
下列位置处标识有产品订货号和序列号：
• 铭牌上
• 供货清单上
Liquiline Compact CM72 到货验收和产品标识
Endress+Hauser 9
查询产品信息
1. 登陆公司网站 www.endress.com。
2. 在搜索页面（带放大镜图标）中输入有效序列号。
3. 进行搜索（点击放大镜图标）。
 弹出窗口中显示产品列表。
4. 点击产品概览。
 显示新窗口。输入设备信息，包括产品文档资料代号。
4.3  供货清单
供货清单如下：
• CM72
• 《简明操作指南》
‣ 如有疑问：
请咨询供应商或当地销售中心。
安装 Liquiline Compact CM72
10 Endress+Hauser
5  安装
5.1  安装要求
5.1.1  外形尺寸
110.8 (4.33)
99.8 (3.92)
32.75 (1.29)
114.7 (4.52)
124.6 (4.90)
Ø
1
8
.9
5
 (
0
.7
5
)
Ø
5
.5
 (
0
.2
2
)
  A0033272
 2 单位：mm (inch)
Liquiline Compact CM72 电气连接
Endress+Hauser 11
6  电气连接
L警告
仪表带电
接线错误可能导致人员伤亡！
‣ 仅允许认证电工执行电气连接操作。
‣ 电工必须事先阅读《操作手册》，理解并遵守其中的各项规定。
‣ 进行任何接线操作之前，必须确保所有电缆均不带电。
6.1  接线要求
供电电压： 12.6...30 VDC（故障电流设定值大于 20 mA）
14...30 VDC（预设置故障电流为 3.6 mA）
电缆长度： 3 m (10 ft)
7 m (23 ft)
15 m (46 ft)
输出信号： 4...20 mA
报警信号： 3.6 或 23 mA，取决于仪表订购型号

电缆接线盒，带 Velcro 尼龙搭扣
• 4 个，用于传感器电缆
• 订货号：71092051
13.2  通信专用附件
Commubox FXA195
通过 USB 端口与 FieldCare 进行本安 HART 通信
《技术资料》TI00404F
无线 HART 适配器 SWA70
• 无线设备连接
• 简单集成，具有数据保护功能，能够安全传输，可以与其他无线网络配套使用，最大
限度地降低布线复杂性
《技术资料》TI00061S
13.3  系统产品
RIA15
• 过程显示单元，数字式显示单元，用于集成至 4...20 mA 回路中
• 盘式安装
• 带可选 HART 通信
《技术资料》TI01043K
技术参数 Liquiline Compact CM72
22 Endress+Hauser
14  技术参数
14.1  输入
测量变量 • pH
• ORP
• 溶解氧
• 电导率
测量范围 →参考连接传感器的文档资料
溶解氧传感器的测量范围取决于订购设置。
输入信号类型 Memosens 传感器的数字式输入
电缆规格 电缆长度：
• 最大 3 m (10 ft)
• 最大 7 m (23 ft)
• 最大 15 m (49 ft)
14.2  输出
输出信号 4...20 mA，与传感器回路电气隔离
线性化/传输响应 线性信号
14.3  性能参数
电流输出的响应时间 t90 = max. 500 ms，电流从 0 mA 上升至 20 mA
电流输出误差 典型测量误差：
< ±20 µA（电流值为 4 mA 时）
< ±50 µA（电流范围为 4...20 mA 时）
均在 25 ˚C (77˚ F)温度下
附加误差与温度相关：
< 1.5 µA/K
电流输出分辨率 < 5 µA
重复性 →参考连接传感器的文档资料
14.4  电源
供电电压 12.6...30 VDC（故障电流设定值大于 20 mA）
Liquiline Compact CM72 技术参数
Endress+Hauser 23
14...30 VDC（故障电流设定值小于 4 mA）
V
12 13 14 15 16 17 18 19 20
0
100
300
500
800
700
600
12,6
Ω
200
400
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
  A0036752
 5 供电电压和负载
每种情况下的电压下限均针对 0 欧姆负载电阻。
注意